天 津 智 汇 海 洋 科 技 有 限 公 司

关于对中国测绘学会团体标准《海底管道及海

底电缆检测技术规范（征求意见稿）》

征求意见的函

各有关单位和专家：

根据中国测绘学会《关于 2024 年中国测绘学会团体标准（第

二批）立项的公告》（附件 1）要求，原由胜利油田分公司海洋

采油厂牵头编制的《海底管道及海底电缆检测技术规范》团体标

准，变更由天津智汇海洋科技有限公司牵头编制，该标准已完成

征求意见稿。

受中国测绘学会委托，现将该标准征求意见稿（附件 2）、

编制说明（附件 3）寄送各有关单位和专家，请组织审阅，提出

具体修改意见和建议，并填写征求意见表（附件 4），请于 2026

年 1 月 24 日前反馈。

联系人：张一帆

联系电话：15522718267

邮箱：service@tjzhocean.com

mailto:service@tjzhocean.com

地址：天津自贸试验区（空港经济区）东七道 2 号中兴产业

基地 3 号楼西座 8 层北侧

邮编：300300

附件：

1.中国测绘学会《关于 2024 年中国测绘学会团体标准（第

二批）立项的公告》

2.中国测绘学会团体标准《海底管道及海底电缆检测技术规

范（征求意见稿）》

3.中国测绘学会团体标准《海底管道及海底电缆检测技术规

范（征求意见稿）》编制说明

4.中国测绘学会团体标准《海底管道及海底电缆检测技术规

范（征求意见稿）》征求意见表

天津智汇海洋科技有限公司

2025 年 12 月 25 日

		2025-12-25T15:44:04+0800